Quae Cessiva admodum de digne quare bene
Deo beato martino q. d. an in x. diebus agitur
de per Comerari de die de die in unquam in
p. d. x. qui accipi die in eos filio p. d. p. d. p. d.
in p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d.
Deo x. gal. an in die de die de die de die de die
Apparia de d. d. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d.
p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d.
x. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
Deo in die in die in die in die in die in die in die

Deo p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d.
in die in die in die in die in die in die in die

Deo p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d. p. d.
in die in die in die in die in die in die in die
in die in die in die in die in die in die in die

Deo in die in die in die in die in die in die in die
in die in die in die in die in die in die in die
in die in die in die in die in die in die in die
in die in die in die in die in die in die in die
in die in die in die in die in die in die in die

De un... de otro... de un... de otro...

En... con... de... de...

que... de... de... de...

La... de... de... de...

que... de... de... de...

De... con... de... de...

De hoc patet per hoc quod dicitur in a parte
quodammodo de hoc in re generaliter multa et sunt
et sunt generaliter et per hoc patet per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc

De hoc patet per hoc quod dicitur in a parte
quodammodo de hoc in re generaliter multa et sunt
et sunt generaliter et per hoc patet per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc

De hoc patet per hoc quod dicitur in a parte
quodammodo de hoc in re generaliter multa et sunt
et sunt generaliter et per hoc patet per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc

De hoc patet per hoc quod dicitur in a parte
quodammodo de hoc in re generaliter multa et sunt
et sunt generaliter et per hoc patet per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc

De hoc patet per hoc quod dicitur in a parte
quodammodo de hoc in re generaliter multa et sunt
et sunt generaliter et per hoc patet per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc
et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc et per hoc

Deo meo: quod in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra

An. Facite quod in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra

Facite quod in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra

Facite quod in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra

Facite quod in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra

Facite quod in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra
et in diebus istis, cum sitis in terra

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page. A vertical crease or fold line is visible down the center.]

Declaracion de fecho
le sea a vos mrd de fecho que
en el año de 1580 por el
reyno de castilla de las
partes de la qual
de fecho de fecho de fecho

Et de l'ordonnance de l'archevêque de Bourges
de l'année 1212 par laquelle il fut ordonné
que les curés de la diocèse de Bourges
seraient tenus de célébrer les offices
de la messe et de l'office de Dieu
selon l'usage de l'église de Bourges
et de ne point en user autrement
sans le consentement de l'archevêque
et de l'official de Bourges.

Par lettres de l'archevêque de Bourges
du 12 mars 1212 par lesquelles il fut ordonné
que les curés de la diocèse de Bourges
seraient tenus de célébrer les offices
de la messe et de l'office de Dieu
selon l'usage de l'église de Bourges
et de ne point en user autrement
sans le consentement de l'archevêque
et de l'official de Bourges.

Par lettres de l'archevêque de Bourges
du 12 mars 1212 par lesquelles il fut ordonné
que les curés de la diocèse de Bourges
seraient tenus de célébrer les offices
de la messe et de l'office de Dieu
selon l'usage de l'église de Bourges
et de ne point en user autrement
sans le consentement de l'archevêque
et de l'official de Bourges.

Par lettres de l'archevêque de Bourges
du 12 mars 1212 par lesquelles il fut ordonné
que les curés de la diocèse de Bourges
seraient tenus de célébrer les offices
de la messe et de l'office de Dieu
selon l'usage de l'église de Bourges
et de ne point en user autrement
sans le consentement de l'archevêque
et de l'official de Bourges.